PORTARIA CRP-23/TO No 34 DE 10 DE MAIO DE 2024

Nomeia a composição da Diretoria
Executiva do CRP-23, para o período que
se inicia em 30 de abril de 2024 a
encerra-se em 23 de setembro de 2024.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 23aREGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO, a Resolução CFP N° 040/2013 no que estabelece o
Regimento do CRP-23;

CONSIDERANDO, a eleição realizada no dia 30 de abril de 2024 da 160ª
Reunião do Plenário do CRP-23, 19ª Reunião Ordinária do IV Plenário, deliberou pela
recondução da atual diretoria;

CONSIDERANDO, a lavratura do termo de posse da Diretoria;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a nova composição da Diretoria do CRP-23, para a gestão
que tem início no dia 30 de abril de 2024 e término em 23 de setembro de 2024, conforme
a deliberação da 19ª Reunião Ordinária do IV Plenário, ocorrida no dia 30 de abril de
2024.

Art. 2° - A nova composição da Diretoria do CRP-23, fica determinada da
seguinte maneira:

Conselheiro Presidente: Arivandre Araújo Guimarães Tavares, CRP-23/466
Conselheiro Vice-Presidente: Douglas Hermann de Sousa CRP-23/943
Conselheira Tesoureira: Joana D’Arc Queiroz Miranda, CRP-3/918
Conselheira Secretária: Susy Kelly Melo Ribeiro, CRP-23/1782

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Palmas, 10 de maio de 2024.

Arivandre Araújo Guimarães Tavares
CRP-23/466

Conselheiro Presidente

Joana D’Arc Queiroz Miranda
CRP-23/918

Conselheira Tesoureira

Douglas Hermann de Sousa
CRP-23/9

43
Conselheiro Vice-presidente

Susy Kelly Melo Ribeiro
CRP-23/1782

Conselheira Secretária
104 Norte, Rua NE 03, Lote 25, Sala 09 - Galeria 104 Mall / CEP: 77006-018 | Palmas/TO.
(63) 3215-7622 - (63) 3215-1663 / e-mail: coordenação@crp23.org.br / www.crp23.org.br

http://www.crp23.org.br/

		2024-05-10T10:45:02-0300
	ARIVANDRE ARAUJO GUIMARAES TAVARES:00123764181

		2024-05-10T11:51:52-0300

		2024-05-10T12:48:52-0300

		2024-05-10T13:05:33-0300